
                               РЕГИОНАЛНАТА ЗАНАЕТЧИСКА КОМОРА ОХРИД 

                                                          РАСПИШУВА 

 

                                                           ЈАВЕН ОГЛАС 

 

За избор на координатор ( проект менаџер ) за курс за козметичари под покровителство 

на Словенската амбасада во РС Македонија 

Кандидатите треба да ги исполнуваат сл. услови : 

- Да се државјани на РС Македонија 

- Да имаат соодветно стручно образование ( козметички техничар ) 

 

Огласот трае 7 дена од денот на објавувањето на истиот на web - страната на 

Регионалната занаетчиска комора Охрид 

 

Охрид ,                                                             Регионална занаетчиска комора Охрид 

15.03.2025 год.                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ , 

                                                                                             Сашо Богојески 


